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Finał Konkursu „Zbieramy zużyte baterie”

W roku szkolnym 2008-2009 Urząd Miasta i Gminy Ogrodzieniec we współpracy z firmą Argo-Film z Tarnowa
organizował akcję „Zbieramy zużyte baterie”. Baterie zbierane były do pojemników ustawionych w budynkach:
Urzędu Miasta i Gminy, Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury i Rady Miejskiej. W konkursie uczestniczyło Gimnazjum z
Ogrodzieńca.
W czasie akcji wspólnie zebraliśmy 104 kg zużytych baterii. Dziękujemy wszystkim Mieszkańcom Gminy
Ogrodzieniec, dzięki którym udało się zebrać powyższą ilość, jednocześnie informujemy, że wszystkie zebrane baterie
zostały przekazane do utylizacji, a co za tym idzie nie będą zanieczyszczać środowiska.
Za uzyskane pieniądze zakupiono nagrody, które wręczono podczas uroczystości zakończenia roku szkolnego uczniom,
którzy zebrali największą ilość baterii.
I miejsce – Daria Cichocka 300 sztuk zebranych baterii,
II miejsce – Marcin Żak 200 sztuk zebranych baterii,
III miejsce – Damian Pilarczyk 176 sztuk zebranych baterii.

Akcja trwa nadal, baterie można wrzucać do pojemników w Urzędzie Miasta i Gminy Ogrodzieniec, Plac Wolności 25
(na parterze obok pokoju nr 8), w Budynku Rady Miejskiej, Plac Wolności 42 (w bibliotece) oraz w budynku Miejsko
Gminnego Ośrodka Kultury, Plac Wolności 24 (w Gminnym Centrum Informacji) w Ogrodzieńcu.
Szkoła Podstawowa w Ogrodzieńcu, Szkoła Podstawowa w Gieble i Szkoła Podstawowa w Ryczowie brały udział w akcji
zbierania zużytych baterii we współpracy z Organizacją Odzysku REBA S.A.
Najwięcej baterii spośród uczniów Szkoły Podstawowej w Ogrodzieńcu zebrali:
I miejsce - Sebastian Stąpel 1349 sztuk zebranych baterii
II miejsce – Dawid Kmita 710 sztuk zużytych baterii
III miejsce - Karol Szota 452 sztuki zużytych baterii.
Pamiętajmy, że baterie są niezwykle szkodliwe dla środowiska i nie należy ich wyrzucać razem z innymi odpadami
powstającymi w gospodarstwie domowym.

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/1182

